PPD Pago en pan ialidades o diferido
ill

597.66 597.66
0.00

996.10 996.10
0.00

554.16 1,108.32
0.00

554.16 1,662.48

D.DO

662.16 662.16
0.00

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 lmporte 5,026.72

0.00 Oescuentos 0.00

0.00 SubTotal 5.026.72

0.00 lmpuestos 0.00

0.00 Total 5,026.72

CINCO MIL VEINTISEIS PESOS 72/100 M.N.

IMPUESTO PRE>yo UNIT I1PORTE

RESUM DE IMPUESTOS

BASEIEPSnVA TASA

597.66 O.D00

996.10 0.000(

1,108.32 0.000(

1,662.48 0.000(

662.16 0.000<

IEPS 26.5%
CONTENIDO

Cajas 8

Piezas / IEPS 30%
l----<........----1

DESCRIPCION

Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g